



РЕШЕНИЕ

10 ноября 2015 года

с. Введенская Слобода

КАРАР

№ 7-42

О внесении изменений в Решение Совета Введенско-Слободского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района от 17.12.2014 года №58-262 «О бюджете Введенско-Слободского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»

Заслушав информацию Главы Введенско-Слободского сельского поселения Морозова Д.В. об уточнении доходной и расходной части бюджета

Совет  
Введенско-Слободского сельского поселения  
Верхнеуслонского муниципального района

**Р Е Ш И Л:**

1. Внести в Решение Совета Введенско-Слободского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района от 17.12.2014 года №58-262 «О бюджете Введенско-Слободского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:

1. В статье 1:

- в подпункте 1 цифры «11348,2» заменить цифрами «11705,7»
- в подпункте 2 цифры «13399,8» заменить цифрами «13417,8»
- в подпункте 3 цифры «1500,9» заменить цифрами «1500,9»

2. В приложении №1 «Источники финансирования дефицита бюджета Введенско-Слободского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2015 год

(тыс. руб.)

Код показателя	Наименование показателя	Сумма
01 00 00 00 00 0000 000	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА	1500,9
01 05 00 00 00 0000 000	ИЗМЕНЕНИЯ ОСТАТКОВ СРЕДСТВ НА СЧЕТАХ ПО УЧЕТУ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА	1500,9
01 05 00 00 00 0000 510	Увеличение остатков средств бюджетов	-11875,7

Код показателя	Наименование показателя	Сумма
01 05 02 01 00 0000 510	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов	-11875,7
01 05 02 01 10 0000 510	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета поселения	-11875,7
01 05 00 00 00 0000 610	Уменьшение остатков средств бюджетов	13417,8
01 05 02 01 00 0000 610	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов	13417,8
01 05 02 01 10 0000 610	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета поселения	13417,8

В приложении № 3 «Прогнозируемые объемы доходов бюджета Введенско-Слободского сельского поселения на 2015 год»

-в строке «налоговые и неналоговые доходы» цифры 11500,0 заменить цифрами 11857,7»

-в строке «Доходы от оказания платных услуг (работ) -1.13.01.99510.000 цифры»252,0» заменить цифрой» 270,0»

-в строке «земельный налог «цифры 10340,2«заменить цифрами» 10597,7»

в Приложении №8 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов бюджета Введенско-Слободского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2015год»

**-в строке «Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций** цифру «592,0» заменить цифрами «727,8»

-в строке 0104.0020400. «Центральный аппарат» цифру «592,0» заменить цифрами «727,8»

-в строке Обеспечение деятельности подведомственных учреждений» 326-0113-00299900 «цифры 109,6» заменить цифрой «101,3»

-в строке Уличное освещение326 -0503-6000100-244 «цифры 207,0» заменить цифрой «412,0»

-в строке «Содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах городских округов и поселений в рамках благоустройства 326- 0503-6000200-244 «цифры 1204,1» заменить цифрой 1313,9»

- в строке «Учреждения культуры и мероприятия в сфере культуры и кинематографии» 0801-4409900 цифры «257,2 заменить «цифрой 283,9»

-в строке»Физкультура и спорт»-326-1102-5129700 «цифры 54,2» заменить цифрой «43,8»

-в строке «Всего расходов «цифры 13399,8» заменить цифрой»13417,8»

В Приложении №10

«Ведомственная структура расходов бюджета Введенско-Слободского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2015 год

в ведомстве

**-в строке «Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций** цифру «592,0» заменить цифрами «727,8»

- в строке 0104.0020400. «Центральный аппарат» цифру «592,0» заменить цифрами «727,8»
- в строке Обеспечение деятельности подведомственных учреждений» 326-0113-00299900 «цифры 109,6» заменить цифрой «101,3»
- в строке Уличное освещение 326-0503-6000100-244 «цифры 207,0» заменить цифрой «412,0»
- в строке «Содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах городских округов и поселений в рамках благоустройства326- 0503-6000200-244 «цифры 1204,1» заменить цифрой 1313,9»
- в строке «Учреждения культуры и мероприятия в сфере культуры и кинематографии» 326-0801-4409900-цифры «257,2 заменить «цифрой 283,9»
- в строке»Физкультура и спорт»-326-1102-5129700 «цифры 54,2» заменить цифрой «43,8»
- в строке «Всего расходов «цифры 13399,8» заменить цифрой»13417,8»

3. Данное решение разместить на официальном сайте Верхнеуслонского муниципального района.

4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

**Председатель Совета,  
Глава Введенско-Слободского  
сельского поселения  
Верхнеуслонского  
муниципального района**

**Д.В.Морозов**